

**DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM**

Svojím podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom.

Jedná sa o zmluvu: KaVSÚ-...../ 3-454 / 2010



Ing. Ľubomír Kristiň  
ved. odborný referent  
SAPaÚ Trenčín



**DODATOK č. 1 KaVSÚ – 3 - 457/2010, PSB TO – 1 - 151/20010,  
k Čiastkovej zmluve o poskytnutí služby č. KaVSÚ- 3-58/2010 evidovaná  
pod č. PSB TO-1-20/2010**

uzavretá na základe § 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá je výsledkom verejného obstarávania zverejneného vo Vestníku verejného obstarávania dňa 4.2.2009 pod č. 21 00670 – MSS a Vestníku PÚ ES 2009/S 17 – 024200 zo dňa 27.1.2009.

1.) Zmluvné strany MO SR a D3D spol. s r.o., Biskupická 52, Trenčín sa v súlade s ustanovením článku XI. (záverečné ustanovenia) Čiastkovej zmluvy o poskytnutí služby č. KaVSÚ-3-58/2010 zo dňa 21.12.2009 na predmet zmluvy “ **Upratovanie vnútorných priestorov a objektov v správe PSB Topoľčany**“ z dôvodu upresnenia počtu opakovaní úkonov vnútorného upratovania, ktorá bude vykonávaná podľa jednotkových cien v prílohe č. 1 Zmluvy o poskytnutí služby, bod 2.1 na predmet plnenia zabezpečenie upratovania vnútorných priestorov v správe PSB Topoľčany sa zmluvné strany dohodli na úprave čl. IV. – Cena, bodu 4.2. a 4.3. Upresnenie počtu opakovaní úkonov vnútorného upratovania bolo vykonané na základe požiadaviek užívateľov a v zmysle nariadenia Veliteľstva pozemných síl č.p. OdbPeM-10-86/2008-OdvzdaKŽ o spôsobe a frekvencii upratovania vojenskej ubytovne kasárenského typu.

2.) Článok IV. CENA bod 4.2. sa mení nasledovne:

**Pôvodné znenie:**

4.2. Zmluvné strany dohodli cenu poskytovanej služby podľa skutočne vykonaných prác ako maximálnu vo výške:

Cena bez DPH	176 407,13 EUR
19 % DPH	33 517,36 EUR
Cena s DPH	209 924,49 EUR

**Nové znenie:**

4.2. Zmluvné strany dohodli cenu poskytovanej služby podľa skutočne vykonaných prác ako maximálnu vo výške:

Cena bez DPH	220 114,22 EUR
19% DPH	41 821,70 EUR
Cena s DPH	261 935,92 EUR

3.) Článok IV. CENA bod 4.3. sa mení nasledovne:

**Pôvodné znenie:**

4.3. Rozsah, počet opakovaní a merné jednotky služieb sú uvedené v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Cena je súčtom jednotlivých cien a podľa jednotlivých požadovaných úkonov nadväznosti na počet opakovaní.

**Nové znenie:**

4.3. Rozsah, počet opakovaní a merné jednotky služieb sú uvedené v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Cena je súčtom jednotlivých cien a podľa jednotlivých požadovaných úkonov nadväznosti na počet opakovaní.

Posádka	Celkom za posádku január-apríl s DPH	Navýšenie na rok 2010 máj - december		
		spolu	DPH 19%%	celkom
Topoľčany	10 153,84	32 363,06	6 148,98	38 512,04
Levice	10 788,36	28 111,16	5 341,12	33 452,28
Nitra	27 329,50	73 555,47	13 675,54	87 531,01
Zemianske Kostolany	20 578,73	28 227,02	5 363,13	33 590,16
<b>SPOLU</b>	<b>68 850,43</b>	<b>162 256,71</b>	<b>30 828,77</b>	<b>193 085,49</b>
<b>CELKOM</b>				<b>261 935,92</b>

- 4.) Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 5.) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je vyhotovený v šiestich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží päť a zhotoviteľ jeden výtlačok.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

v Trenčíne, dňa: 30.4.2010

v Trenčíne, dňa: 30.4.2010



Ing. Ján Bakoš  
riaditeľ SAPaÚ

**D3D**

S.R.O.

Biskupická 52, 911 04 TRENČÍN  
IČO: 36327531, IČ DPH: SK2020179997

Marcel Dvornický  
konateľ

ROK 2010 /máj-december/

P.č.	Druh upratovaného a doplnovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Rozsah požadovanej práce-celkový počet m <sup>2</sup> a kusov za obdobie 8 mesiacov		Orientačná cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Poznámka
					m <sup>2</sup>	ks			
1.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Denne			0,015	0	
2.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Týždenne	47730		0,015	715,95	
3.	Podlaha koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	dva krát do mesiaca	0		0,015	0	
4.	Podlaha koberec-tepovanie	čistenie kobercov extrakčnou metódou	tepovanie	4x za rok	3522		0,175	616,35	
5.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	Denne	881251		0,008	7050,008	
6.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	dva krát do týždňa	567631		0,008	4541,048	
7.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	47624		0,008	380,992	
8.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a vysávanie	dva krát do mesiaca			0,011	0	
9.	Podlaha-parkety	vysatie, umytie	umytie saponátom	Týždenne			0,023	0	
10.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	190481		0,015	2857,215	
1.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne	76090		0,015	1141,35	
2.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,015	0	
3.	Obklad stien-látka	tepovanie-extrakcia	vysávanie za mokra (tepovanie)	1 x za obdobie			1,152	0	
4.	Obklad stien-drevo,plast,olej	vyčistenie Dvere	vyčistenie od nečistôt saponátom	1 x za obdobie	2013		0,059	118,767	
5.	drevenné,interierové,plastové,plechové,koženkové	vyčistenie,leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom,vyleštenie voskom	Mesačne	21171		0,059	1249,089	
6.	Kovová mreža	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	Mesačne			0,269	0	
7.	Umyvanie okien s parapetom	vyčistenie,leštenie	vyčistenie saponátom a odmast. prípravkom	2 x	7684		0,750	5763	
8.	Vertikálne žalúzie	chem.vyčistenie	vyčistenie chemickým prípravkom	1x	1253		0,860	1077,58	
9.	Medziokenné žalúzie	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmast. prípravkom	2x	1086		0,059	64,074	
10.	Presklené skrinky,presklená plocha dverí	vyčistenie,leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom,vyleštenie voskom	Mesačne	899		0,148	133,052	
11.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie,leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom,vyleštenie voskom	Mesačne	15185		0,059	895,915	
12.	Radiátor	vyčistenie	vysatie a vyčistenie saponátom	Ročne	214		0,089	19,046	
13.	Kuchynská linka	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmast. prípravkom	Týždenne	2986		0,403	1203,358	
14.	Umývadlo	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne		18590	0,022	408,98	
15.	Umývadlo	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne		4524	0,022	99,528	
16.	Umývadlo	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do týždňa		1505	0,022	33,11	
17.	Umývadlo	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,022	0	

P.č.	Druh upratovaného a doplňovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Rozsah požadovanej práce-celkový počet m <sup>2</sup> a kusov za obdobie 8 mesiacov		Orientačná cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Poznámka
					m <sup>2</sup>	ks			
28.	Pisoár	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne		8619	0,046	396,474	
29.	Pisoár	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne		805	0,046	37,03	
30.	Pisoár	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,046	0	
31.	WC misa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne		11999	0,046	551,954	
32.	WC misa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do týždňa		945	0,046	43,47	
33.	WC misa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne		4836	0,046	222,456	
34.	WC misa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,046	0	
35.	Vaňa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne			0,046	0	
36.	Vaňa	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,046	0	
37.	Záclony	pranie	vypranie chem.roztokom	1x za rok			0,403	0	
38.	Odpadkové koše	vysypenie s vým.vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	dva krát do týždňa		27690	0,014	387,66	
39.	Odpadkové koše	vysypenie s vým.vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	1x Týždenne			0,014	0	
40.	Zábradlie	vyčistenie	vysatie,umytie saponátom	1x Mesačne			0,022	0	
41.	Sprch.kút	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne	14760		0,048	708,48	
42.	Sprch.kút	vyčistenie,dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca			0,048	0	
43.	Zásobník skladaných papierových uterákov (objem na 50 ks papier.uterákov)	dodanie	dodanie zás. na miesta podľa pož.obstaravateľa	1 x za mesiac			22,000	0	
44.	Skladané papierové uteráky	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň		345	2,160	745,2	
45.	Toaletný papier	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň		174	0,230	40,02	
46.	WC bloky - tuhé	pravidelné doplnenie	doplnenie do WC mís a pisoárov	1 x za mesiac		173	0,250	43,25	
47.	Dávkovač tekutého mydla (objem 0,3 l)	dodanie	dodanie zás. na miesta podľa pož.obstaravateľa	1 x za obdobie		18	12,000	216	
48.	Tekuté mydlo	pravidelné doplnenie	doplnenie do zariadení	1 x za týždeň		14	0,720	10,08	
49.	Stoly, sklo na stoloch	vyčistenie	čistenie, leštenie	denne		0	0,089	0	
50.	Stoly, sklo na stoloch	vyčistenie	čistenie, leštenie	1x za mesiac			0,089		
51.	Sedačka	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt a vysávanie	1x za mesiac	1056		0,392	413,952	
52.	Zrkadlo	vyčistenie	čistenie, leštenie	1x za týždeň	2007		0,089	178,623	
<b>Celkom €</b>					<b>1884643</b>	<b>80237</b>		<b>32363,061</b>	

Cena celkom bez DPH €	32363,06
DPH €	6148,98
<b>Cena spolu s DPH €</b>	<b>38512,04</b>

## Súhrnný výkaz položiek - upratovanie budov vo vojenských objektoch Dukelské kasárne - Levice ( dodatok b.č.3 + útvarová sprcha)

P.č.	Druh upratovaného a doplňovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Rozsah požadovanej práce - celkový počet m <sup>2</sup> a kusov za rok 2010 (169 dní, 35 týždňov, 8 mesiacov)			Orientačná cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Počet opakovaní
					m <sup>2</sup>	ks	za deň m <sup>2</sup> / ks			
1.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Denne	9835,8		58,20	0,015	147,537	169
2.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Týždenne	31098,55		888,53	0,015	466,478	35
3.	Podlaha koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	dva krát do mesiaca	857,12		53,57	0,015	12,857	16
4.	Podlaha koberec tepovanie	čistenie kobercov extrakčnou metódou	tepovanie	4 x za rok	3000,9		1000,30	0,175	525,158	3
5.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	Denne	1217852,9		7206,23	0,008	9 742,823	169
6.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	dva krát do týždňa	112752,5		1610,75	0,008	902,020	70
7.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	15843,8		452,68	0,008	126,750	35
	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a vysávanie	dva krát do mesiaca	5525,76		345,36	0,011	60,783	16
	Podlaha-parkety	vysatie, umytie	umytie saponátom	Týždenne	40551,7		1158,62	0,023	932,689	35
	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	0		0,00	0,023	0,000	0
	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x za týždeň	71366,05		2039,03	0,015	1 070,491	35
	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca	18821,28		1176,33	0,015	282,319	16
	Obklad stien-látka	tepovanie-extrakcia	vysávanie za mokra (tepovanie)	1 x za obdobie	0		0,00	1,152	0,000	1
	Obklad stien-drevo, plast, olej	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	1 x za obdobie	2096,83		2096,83	0,059	123,713	1
	Dvere drevenné, interierové, plastové, plechové, koženkové	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	14031,04		1753,88	0,059	827,831	8
	Kovová mreža	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	Mesačne	184		23,00	0,269	49,496	8
	Umyvanie okien s parapetom,	vyčistenie, leštenie	vyčistenie saponátom a odmasť. prípravkom	2 x	6064,3		3032,15	0,750	4 548,225	2
	Vertikálne žalúzie	chem.vyčistenie	vyčistenie chemickým prípravkom	1x	292,05		292,05	0,860	251,163	1
	Medziokenné žalúzie	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x	406,14		406,14	0,059	23,962	1
	Presklené skrinky, presklená plocha dverí	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	8026,24		1003,28	0,148	1 187,884	8
	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	40049,28		5006,16	0,059	2 362,908	8
	Radiator	vyčistenie	vysatie a vyčistenie saponátom	Ročne	933,13		933,13	0,089	83,049	1
	Kuchynská linka	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	Týždenne	1391,6		39,76	0,403	560,815	35
	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	19266	114,00	0,022	423,852	169	
	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	3500	100,00	0,022	77,000	35	

P.č.	Druh upratovaného a doplnovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Rozsah požadovanej práce - celkový počet m <sup>2</sup> a kusov za rok 2010 (169 dní, 35 týždňov, 8 mesiacov)			Orientačná cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Počet opakovaní
					m <sup>2</sup>	ks	za deň m <sup>2</sup> / ks			
26.	Umývadlo	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do týždňa		770	11,00	0,022	16,940	70
27.	Umývadlo	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do mesiaca		96	6,00	0,022	2,112	16
28.	Pisoár	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Denne		7605	45,00	0,046	349,830	169
29.	Pisoár	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Týždenne		0	0,00	0,046	0,000	35
30.	Pisoár	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do mesiaca		32	2,00	0,046	1,472	16
31.	WC misa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Denne		14703	87,00	0,046	676,338	169
32.	WC misa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do týždňa		210	3,00	0,046	9,660	70
33.	WC misa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Týždenne		1260	36,00	0,046	57,960	35
34.	WC misa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do mesiaca		48	3,00	0,046	2,208	16
35.	Vaňa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Týždenne		35	1,00	0,046	1,610	35
36.	Vaňa	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do mesiaca		48	3,00	0,046	2,208	70
37.	Záclony	pranie	vypranie chem.roztokom	1x za rok	370		370,00	0,403	149,110	1
38.	Odpadkové koše	vyspanie s vým.vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	dva krát do týždňa		13650	195,00	0,014	191,100	70
39.	Odpadkové koše	vyspanie s vým.vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	Týždenne		2800	80,00	0,014	39,200	35
40.	Zábradlie	vyčistenie	vysatie, umytie saponátom	Mesačne	2192		274,00	0,022	48,224	8
41.	Sprch.kút	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	Týždenne	6645,8		189,88	0,048	318,998	35
42.	Sprch.kút	vyčistenie, dezi-fenkcia	umytie saponátom a dezinečným roztokom	dva krát do mesiaca	342,4		21,40	0,048	16,435	16
43.	Zásobník skladaných papierových uterákov (objem na 50 ks papier.uterákov)	dodanie	dodanie zás. na miesta podľa pož.obstaravateľa	1 x za obdobie			5,00	22,000	0,000	1
44.	Skladané papierové uteráky	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň		490	14,00	2,160	1 058,400	35
45.	Toaletný papier	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň		805	23,00	0,230	185,150	35
46.	WC bloky - tuhé	pravidelné doplnenie	doplnenie do WC mís a pisoárov	1 x za mesiac		72	9,00	0,250	18,000	8
47.	Dávkočac tekutého mydla (objem 0,3 l)	dodanie	dodanie zás. na miesta podľa pož.obstaravateľa	1 x za obdobie			5,00	12,000	0,000	0
48.	Tekuté mydlo	pravidelné doplnenie	doplnenie do zariadení	1 x za týždeň		245	7,00	0,720	176,400	35
<b>Celkom €</b>									<b>28 111,158</b>	

Cena celkom bez DPH €	28111,16
DPH €	5341,12
<b>Cena spolu s DPH €</b>	<b>33452,28</b>

## Súhrnný výkaz položiek - upratovanie budov vo vojenských objektoch v posádke Nitra

P.č.	Druh upratovaného a dopĺňovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Rozsah požadovanej práce - celkový počet m <sup>2</sup> a kusov za obdobie 8 mesiacov		Výmera podľa periodicity výkonu služby m <sup>2</sup> / ks	Orientačná cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Poznámka
					m <sup>2</sup>	ks				
2.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Týždenne	70041,30		1945,59	0,02	1050,62	
4.	Podlaha koberec-tepovanie	čistenie kobercov extrakčnou metódou	tepovanie	4x za rok	5990,19		1996,73	0,18	1048,28	
5.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	Denne	4367618,37		26691,87	0,01	34940,95	
6.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	dva krát do týždňa	252197,96		3502,74	0,01	2017,68	
11.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne	3441,33		95,59	0,02	51,62	
15.	Dvere drevenné, Interierové, plastové, plechové, kožené	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	8415,62		1051,95	0,06	496,52	
16.	Kovová mreža	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	Mesačne	135,30		16,91	0,27	36,40	
17.	Umyvanie okien s parapetom,	vyčistenie, leštenie	vyčistenie saponátom a odmasť. prípravkom	2 x	31351,56		15675,78	0,75	23513,67	
18.	Vertikálne žalúzie	chem.vyčistenie	vyčistenie chemickým prípravkom	1x	387,32		387,32	0,86	333,10	
19.	Medziokenné žalúzie	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x	1282,57		1282,57	0,06	75,67	
20.	Presklené skrinky, presklená plocha dverí	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	330,95		41,36	0,15	48,98	
21.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	18455,60		2306,95	0,06	1088,88	
22.	Radiátor	vyčistenie	vysatie a vyčistenie saponátom	Ročne	3889,64		3889,64	0,09	346,18	
23.	Kuchynská linka	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1X Týždenne	131,75		3,65	0,40	53,09	
24.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	59495,73		349,97	0,02	1308,91	
28.	Plisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	82472,11		485,13	0,05	3793,72	
31.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	49506,00		291,21	0,05	2277,28	
35.	Vaňa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x Týždenne	73,04		2,02	0,05	3,36	
37.	Záclony	pranie	vypranie chem.roztokom	1x za rok	632,70		632,70	0,40	254,98	
38.	Odpadkové koše	vysypanie s vým.vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	dva krát do týždňa		53004,00	736,16	0,01	742,06	
40.	Zábradlie	vyčistenie	vysatie, umytie saponátom	1x Mesačne	1153,08		144,13	0,02	25,37	
42.	Sprch.kút	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca	1005,60		62,85	0,05	48,27	
4.	Skladané papierové uteráky	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň				2,16	0,00	
5.	Toaletný papier	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň				0,23	0,00	
6.	WC bloky - tuhé	pravidelné doplnenie	doplnenie do WC mis a plisoárov	1 x za mesiac				0,25	0,00	
7.	Dávkovač tekutého mydla (objem 0,3 l)	dodanie	dodanie zás. na miesta podľa pož.obstaravateľa	1 x za obdobie				12,00	0,00	
8.	Tekuté mydlo	pravidelné doplnenie	doplnenie do zariadení	1 x za týždeň				0,72	0,00	
	Celkom €								73555,47	

Cena celkom bez DPH €	73555,47
DPH €	13975,54
Cena spolu s DPH €	87531,01



P.č.	Druh upratovaného a doplňovaného povrchu (materiálu)	Služba	Spôsob vykonania	Periódicita výkonu služby	Rozsah požadovanej služby-celkový počet m2 a kusov za Máj - December 2010		Denná výmera m2/ks	Cena za jednotku bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Poznámka
					m <sup>2</sup>	ks				
1.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Denne	7605,00	0,00	400,26	0,015	114,075	
2.	Podlaha-koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	Týždenne	22750,00	0,00	1197,37	0,015	341,250	
3.	Podlaha koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	dva krát do mesiaca	0,00	0,00	0,00	0,015	0,000	
4.	Podlaha koberec - tepovanie	čistenie kobercov extrakčnou metódou	tepovanie	4x za rok	1390,00	0,00	73,16	0,175	243,250	
5.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	Denne	711828,00	0,00	37464,63	0,008	5694,624	
6.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	dva krát do týždňa	0,00	0,00	0,00	0,008	0,000	
7.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	338625,00	0,00	17822,37	0,008	2709,000	
8.	Podlaha-keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a vysávanie	dva krát do mesiaca	0,00	0,00	0,00	0,011	0,000	
9.	Podlaha-parkety	vysatie, umytie	umytie saponátom	Týždenne	7455,00	0,00	392,37	0,023	171,465	
10.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	98865,00	0,00	5203,42	0,015	1482,975	
11.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	85190,00	0,00	4483,68	0,015	1277,850	
12.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca	0,00	0,00	0,00	0,015	0,000	
13.	Obklad stien-látka	tepovanie-extrakcia	vysávanie za mokra (tepovanie)	1 x za obdobie	70,70	0,00	3,72	1,152	81,443	
14.	Obklad stien-drevo, plast, olej	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	1 x za obdobie	2697,27	0,00	141,96	0,059	159,139	
15.	Dvere drevenné, interierové, plastové, plechové, koženkové	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	24768,00	0,00	1303,58	0,059	1461,312	
16.	Kovová mreža	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	Mesačne	24,00	0,00	1,26	0,269	6,456	
17.	Umývanie okien s parapetom,	vyčistenie, leštenie	vyčistenie saponátom a odmasť. prípravkom	1 x	6674,00	0,00	351,26	0,750	5005,500	
18.	Vertikálne žalúzie	chem.vyčistenie	vyčistenie chemickým prípravkom	1x	0,00	0,00	0,00	0,860	0,000	
19.	Medziokenné žalúzie	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x	0,00	0,00	0,00	0,059	0,000	
20.	Presklené skrinky, presklená plocha dverí	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	1160,00	0,00	61,05	0,148	171,680	
21.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	Mesačne	23320,00	0,00	1227,37	0,059	1375,880	
22.	Radiator	vyčistenie	vysatie a vyčistenie saponátom	Ročne	780,36	0,00	41,07	0,089	69,452	
23.	Kuchynská linka	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	Týždenne	770,00	0,00	40,53	0,403	310,310	
24.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Denne	0,00	7774,00	409,16	0,022	171,028	
25.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	Týždenne	0,00	7735,00	407,11	0,022	170,170	
26.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do týždňa	0,00	0,00	0,00	0,022	0,000	
27.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	dva krát do mesiaca	0,00	0,00	0,00	0,022	0,000	